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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/02/2016 24 8/2 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 3.180,96
01/02/2016 8 13/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/02/2016 17 14/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.337,22
01/02/2016 17 47/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - CELSO LUIZ SIOTO - ME         417,00
01/02/2016 8 86/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/02/2016 13 87/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 162,00
01/02/2016 13 87/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 162,00
01/02/2016 17 88/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 270,00
01/02/2016 17 88/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 270,00
01/02/2016 13 89/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  484,00
01/02/2016 13 89/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  484,00
01/02/2016 3 90/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       701,06
01/02/2016 3 90/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       701,06
01/02/2016 13 91/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 115,20
01/02/2016 13 91/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 115,20
01/02/2016 3 92/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 485,61
01/02/2016 3 92/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 485,61
01/02/2016 3 93/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 310,00
01/02/2016 13 94/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 720,61
01/02/2016 13 94/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 720,61
02/02/2016 17 3/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         336,87
02/02/2016 17 4/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.517,70
02/02/2016 8 11/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.293,27
02/02/2016 8 12/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
02/02/2016 13 95/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 354,40
02/02/2016 13 95/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 354,40
02/02/2016 3 96/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 130,00
02/02/2016 3 96/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 130,00
02/02/2016 17 97/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    327,10
02/02/2016 17 97/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    327,10
02/02/2016 17 98/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - CALHAS SERI LTDA ME           2.620,00
04/02/2016 8 5/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 80,00
04/02/2016 17 14/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     4.335,14
04/02/2016 3 99/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 879,00
04/02/2016 17 100/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 315,00
04/02/2016 17 100/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 315,00
04/02/2016 17 101/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 220,00
04/02/2016 17 101/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 220,00
04/02/2016 17 102/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         210,00
04/02/2016 17 102/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         210,00
04/02/2016 8 103/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SAMUEL DA SILVA CALVARIO 27161 130,00
04/02/2016 8 103/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SAMUEL DA SILVA CALVARIO 27161 130,00
04/02/2016 5312 100023/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 228,32
04/02/2016 5312 100023/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 228,32
05/02/2016 17 104/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 330,00
05/02/2016 17 104/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 330,00
10/02/2016 5 1/2 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 216,17
10/02/2016 6 6/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.379,00
10/02/2016 13 105/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 81,35
10/02/2016 13 105/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 81,35
10/02/2016 13 106/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 413,50
10/02/2016 13 106/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 413,50
10/02/2016 3 107/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 745,00
10/02/2016 10 108/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.24  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 1.175,00
10/02/2016 10 108/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.24  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 1.175,00
10/02/2016 3 109/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 255,00
10/02/2016 3 109/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.26  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 255,00
10/02/2016 8 110/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 200,00
10/02/2016 8 110/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 200,00
12/02/2016 17 2/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 101,02
12/02/2016 17 7/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 39,36
12/02/2016 3 111/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 1.450,00
12/02/2016 3 111/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 1.450,00
12/02/2016 8 112/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 50,00
12/02/2016 8 112/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 50,00
12/02/2016 3 113/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 372,00
12/02/2016 3 113/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 372,00
12/02/2016 13 114/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 11.639,96
12/02/2016 3 115/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       16.219,92
12/02/2016 6 116/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 2.266,00
15/02/2016 6 116/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
15/02/2016 8 117/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 270,00
15/02/2016 8 117/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 270,00
15/02/2016 13 118/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 178,26
15/02/2016 13 118/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 178,26
15/02/2016 17 119/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 680,00
15/02/2016 17 119/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 680,00
16/02/2016 17 98/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - CALHAS SERI LTDA ME           2.620,00
16/02/2016 3 115/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       290,42
16/02/2016 3 120/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 140,00
16/02/2016 3 120/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 140,00
16/02/2016 13 121/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     179,73
16/02/2016 13 121/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     179,73
17/02/2016 3 93/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 310,00
17/02/2016 3 107/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 650,00
17/02/2016 3 122/0 ref.: (107/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P -95,00
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18/02/2016 17 123/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,75
18/02/2016 17 123/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         150,75
18/02/2016 13 124/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 139,39
18/02/2016 13 124/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 139,39
18/02/2016 17 125/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 217,50
18/02/2016 17 125/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 217,50
18/02/2016 8 126/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 230,00
18/02/2016 8 126/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 230,00
22/02/2016 8 44/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
22/02/2016 17 127/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
22/02/2016 17 127/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
22/02/2016 13 128/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 482,46
22/02/2016 13 128/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 482,46
22/02/2016 3 129/0 ref.: (45/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             -60,82
22/02/2016 3 130/0 ref.: (45/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             -60,82
23/02/2016 17 3/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         703,84
23/02/2016 17 131/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 470,00
23/02/2016 17 131/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 470,00
23/02/2016 1 132/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
23/02/2016 1 132/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
23/02/2016 2 133/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
23/02/2016 2 133/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
23/02/2016 1 134/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.016,70
23/02/2016 1 134/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.016,70
23/02/2016 1 135/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
23/02/2016 1 135/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
23/02/2016 1 136/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 909,82
23/02/2016 1 136/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 909,82
23/02/2016 1 137/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 98,13
23/02/2016 1 137/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 98,13
23/02/2016 7 138/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.917,67
23/02/2016 7 138/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.917,67
23/02/2016 2 139/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 5.908,56
23/02/2016 2 139/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 5.908,56
23/02/2016 11 140/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.807,38
23/02/2016 11 140/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 15.807,38
23/02/2016 11 141/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 565,06
23/02/2016 11 141/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 565,06
23/02/2016 11 142/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.089,44
23/02/2016 11 142/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.089,44
23/02/2016 11 143/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 773,70
23/02/2016 11 143/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 773,70
23/02/2016 11 144/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 818,20
23/02/2016 11 144/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 818,20
23/02/2016 11 145/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 393,73
23/02/2016 11 145/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 393,73
23/02/2016 11 146/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 524,97
23/02/2016 11 146/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 524,97
23/02/2016 11 147/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 53,82
23/02/2016 11 147/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 53,82
23/02/2016 11 148/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 346,49
23/02/2016 11 148/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 346,49
23/02/2016 12 149/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.996,40
23/02/2016 12 149/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.996,40
23/02/2016 19 150/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.831,23
23/02/2016 19 150/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.831,23
23/02/2016 19 151/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
23/02/2016 19 151/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
23/02/2016 19 152/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 291,56
23/02/2016 19 152/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 291,56
23/02/2016 19 153/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
23/02/2016 19 153/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
23/02/2016 7 154/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
23/02/2016 7 154/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
23/02/2016 20 155/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.400,18
23/02/2016 20 155/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.400,18
23/02/2016 5811 100024/0 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29,16
23/02/2016 5811 100024/1 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29,16
24/02/2016 8 10/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 2.800,00
24/02/2016 24 156/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.37  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     4,67
24/02/2016 24 156/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.37  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     4,67
25/02/2016 17 157/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 650,00
25/02/2016 17 157/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 650,00
25/02/2016 5311 100025/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.334,57
25/02/2016 5311 100025/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.334,57
25/02/2016 5312 100026/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.888,20
25/02/2016 5312 100026/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.888,20
25/02/2016 5314 100027/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
25/02/2016 5314 100027/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
25/02/2016 5314 100028/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.805,36
25/02/2016 5314 100028/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.805,36
25/02/2016 5412 100029/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 644,24
25/02/2016 5412 100029/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 644,24
25/02/2016 5317 100030/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 76,00
25/02/2016 5317 100030/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 76,00
25/02/2016 5317 100031/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 15:46:30
Despesa Empenhada no Período de 01/02/2016 a 29/02/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

25/02/2016 5317 100031/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
25/02/2016 5318 100032/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 605,00
25/02/2016 5318 100032/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 605,00
25/02/2016 5319 100033/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 24,00
25/02/2016 5319 100033/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 24,00
25/02/2016 5319 100034/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
25/02/2016 5319 100034/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
25/02/2016 5311 100035/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 68,47
25/02/2016 5311 100035/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 68,47
25/02/2016 5315 100036/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 11,27
25/02/2016 5315 100036/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 11,27
25/02/2016 5411 100037/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 657,51
25/02/2016 5411 100037/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 657,51
26/02/2016 17 3/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         625,72
26/02/2016 11 9/2 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 2.075,62
26/02/2016 3 158/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 4.420,00
29/02/2016 8 159/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 1.000,00
29/02/2016 13 160/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.670,00
29/02/2016 13 160/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.670,00
29/02/2016 13 161/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 421,96
29/02/2016 13 161/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 421,96

---------------------- ----------------------
222.454,65 220.696,78

BOITUVA, 29 de Fevereiro de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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